CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24401829 Alex Fabiano Ferreira Bisigatto 214953610 08/04/1976
2 24400921 Carlos Roberto Pereira 252264861 01/07/1971
3 24401881 Cláudio Adão Miranda 421091289 08/11/1981
4 24400848 Cristiano Quirino Bernardes 322263694 26/10/1980
5 24401776 Daiana Oliveira Santos Lima 570358097 13/12/1997
6 24401785 Damião Carlos de Araújo 343484705 17/05/1974
7 24401350 Daniel Gonçalves 288564480 10/03/1977
8 24400622 Danilo Antonio da Silva 30048170 02/07/1976
9 24401807 Denilson Aparecido da Costa Ismael 57485749 06/10/1999

10 24401413 Diego Ferreira dos Reis 339661604 24/07/1986
11 24402062 Dimas Steidle Junior 21599964 11/07/1970
12 24401580 Donizete dos Santos Rodrigues 117446324 07/09/1957
13 24401918 Ednalva Maria de Souza 7700709 09/12/1982
14 24400685 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
15 24400674 Eliano Amâncio da Silva 534685900 23/05/1984
16 24400274 Elisandra Orlando Ruiz 414889630 16/12/1982
17 24400548 Fabio Cesar da Costa 541333501 02/03/2002
18 24401401 Henrique Domingues Alves 321032287 26/12/1979
19 24402053 Ismael dos Santos 31412149 22/12/1984
20 24400427 Jair Aparecido Mazzote 327622921 13/04/1979
21 24401134 Jair Marinho 165730225 05/07/1964
22 24400915 Jaqueline Anizia da Silva 445055790 29/07/1989
23 24401261 Jean Carlos Pacifico 341231526 21/09/1982
24 24400998 Jefferson Aparecido Gomes da Silva 405570752 11/10/1983
25 24400659 Joao Luiz Barboza Guimaraes Junior 440879905 22/02/1983
26 24401585 José Alencar da Silva 182636628 26/10/1967
27 24401345 José Angelo Bergamasco 27868417 02/01/1976
28 24401934 José Antônio da Silva 14958633 07/03/1979
29 24401909 José Antônio Guedes 17763073 22/10/1964
30 24400505 Joseli Moreira 344120740 14/12/1980
31 24401866 Josiel da Silva Sousa 419074570 02/11/1983
32 24402065 Laila Tamiris Ramos 424451475 22/03/1994
33 24401462 Lucas Gonçalves Moura das Nupcias 65935391x 05/09/1994
34 24401595 Marcos Roberto da Silva 452031667 11/12/1983
35 24400682 Marcos Roberto Rios Ramalho 198937945 05/12/1969
36 24401902 Maximilian de Andrade 461687860 30/09/1989
37 24401042 Messias Baltazar Roberto de Freitas 20775087 17/12/1967
38 24401910 Nelson Henrique Putini 45475927 13/07/1995
39 24400289 Newton Roberto Primo 172465515 30/09/1971

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

40 24401334 Onofre Donizeti Aparecido Guimaraes 275027818 04/01/1976
41 24401998 Oreni de Lima Guedes 580992718 10/06/1977
42 24400394 Orival Arnaldo da Silva 110131563 11/09/1955
43 24401854 Paulo Ricardo Alves 457604888 10/11/1989
44 24400252 Priscila Delfino 446332173 01/10/1988
45 24400613 Ricardo Alves de Souza 430725802 13/04/1984
46 24401983 Ricardo Ribeiro Crevellari 17762940x 10/02/1969
47 24401674 Robert Antonio Carpanelli 490356230 28/06/1993
48 24400990 Salvador Gomes da Silva 224814217 10/11/1969
49 24401107 Samara de Carvalho Tikhomiroff 527742879 01/04/1994
50 24400001 Sidnei Samarchi 261104780 27/10/1973
51 24401403 Ubiratã Brandão Ramos dos Santos 139385794 02/09/1961
52 24402039 Ueslei Rodrigo de Souza 1519109369 06/01/1995
53 24401925 Valdemiro Moreira de Oliveira 20775364 16/12/1967
54 24401188 Vanderley de Assis 351606476 21/07/1971
55 24401794 Welton da Silva Leite 40880993 07/06/1988

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL